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Sonera Piste karsii myymäläketjun päällekkäisyyksiä

Sonera Pisteen ja Päämiehen yhdistymisestä syntynyt uusi Sonera Piste
Oy on päättänyt henkilöstön kanssa lokakuun alussa käynnistetyt
neuvottelut liiketoiminnan tehostamisesta. Koko Sonera Pisteen
henkilöstöä koskeneiden neuvottelujen aikana tarkasteltiin muun
muassa yksittäisten myymälöiden kannattavuutta, myymäläpeiton
päällekkäisyyttä eri paikkakunnilla, nykyisiä työtehtäviä ja kannattavan
toiminnan edellytyksiä.

Neuvottelujen tuloksena Sonera Pisteen ja Päämiehen myymälöiden määrä vähenee
63:sta 41:een. Työtehtävien määrä vähenee 79 tehtävällä. Neuvottelujen
käynnistyessä arvioitiin neuvottelujen johtavan enimmillään 110 tehtävän
päättymiseen.
Ilman tehtävää uudessa Sonera Pisteessä jäävät työntekijät siirtyvät TeliaSonera
Finlandin käytännön mukaisesti yhtiön osaajakeskukseen. Vähennettävät myymälät
lopettavat toimintansa tammikuun 2007 loppuun mennessä.
- Olemme nyt tehneet päätökset siitä, miten uusi Sonera Piste –ketju muutetaan
taloudellisesti ja toiminnallisesti kilpailutilanteen edellyttämään kuntoon. Kannattavan
toiminnan varmistamiseksi ketjun päällekkäisyyksiä on karsittava. Uskon että
pystymme nyt muodostuvassa valtakunnallisesti yhtenäisessä myyntiketjussa
tarjoamaan asiakkaillemme parasta palvelua asiantuntevasti ja helposti, sanoo
Kuluttajan mobiilipalvelut ja viihde – divisioonasta vastaava johtaja Esa Rautalinko
TeliaSonera Finlandista.

Ei irtisanomisia osaajakeskusmenettelyn ansiosta
TeliaSonera Finlandissa on käytössä osaajakeskusmalli, jonka ansiosta
henkilöstötarpeen muutoksiin pystytään sopeutumaan joustavasti. TeliaSonera
Finlandin mallissa henkilöstöä ei irtisanota, vaikka heidän työtehtävänsä lakkaisivat.
Näissä tilanteissa henkilö siirtyy osaajakeskukseen, josta käsin hän voi hakea uutta
työpaikkaa yhtiön sisältä, yhtiön ulkopuolelta tai kouluttautua uusiin tehtäviin.
TeliaSonera Finland hankki kesäkuussa 2006 Päämiehen kokonaan omistukseensa
ostamalla loput 50,4 % Päämies-kauppiaat Oy:n osakkeista yhtiön muilta omistajilta.
Yhdistyneellä myyntiketjulla on TeliaSonera Finlandin omistuksessa olevia
myymälöitä yhteensä 63, joista Päämiehen nimellä 29 ja Sonera Pisteen nimellä 34
myymälää.
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TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin



alla.

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2005 TeliaSoneralla oli 19
146 000 matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 69 887 000), 7 064 000 kiinteän verkon
asiakasta  (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 7 688 000) ja 2 263 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan
lukien 2 331 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla
markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin
Pörssissä. Tammi-joulukuun 2005 liikevaihto oli 87,7 miljardia Ruotsin kruunua. Työntekijöiden määrä oli 28
175.
www.teliasonera.com


